Hassa gucymnnitm

®i3nyHe BMXOBaHHS

YkpaiHcbka MoBa (3a NPOodeCiitHUM
CNpsiIMyBaHHAM)
Meuxonoris

Bctyn fo cnewianbHOCTI
Bionorisi KNiTMHW | TKaHWH
Ximist

BoraHika

Bctyn go cneujanbHocTi

YkpaiHcbka MoBa (3a NpOodeCiiHAM
CNpAMYBaHHSIM)
®di3nyHe BUXOBaHHS

Bionorist KniTHKM i TKAHUH
BoraHika

Ximist
®i3nyHe BMXOBaAHHSA
Mcuxonoris

YkpaiHcbka MoBa (3a npodeciiHum
CnpsAMyBaHHSIM)

Bctyn fo cneuianbHocTi
Bionoria KniTMHW i TKAHWUH
Ximis

BoTaHika

dopma
KOHTPONIO

3an

3an

3an
3an

Ek3
Ek3

Ek3

3an

3an

3an

Ek3
Ek3

Ek3

3an

3an

3an

3an

Ek3

Ek3

Ek3

[Jara

03.12.2024 napa 5
04.12.2024 napa 5

05.12.2024 napa 5
06.12.2024 napa 2

10.12.2024 napa 1
14.12.2024 napa 1
18.12.2024 napa 1

20.12.2024 napa 1
20.12.2024 napa 2

20.12.2024 napa 2

21.12.2024 napa 1
21.12.2024 napa 2

21.12.2024 napa3

31.01.2025 napa 1
31.01.2025 napa 1

31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 3

31.01.2025 napa3

31.01.2025 napa 4

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYK/ YKPATHUA
BoAMHCbHKMIA HaLioHanbHWI yHiBepcuTeT iMmeHi Jleci YKpaiHku
PO3K/IAL 3ANIKOBO-EK3AMEHAL|INHOT CECI

®akynbTeT 6ionorn Ta nicoBoro rocnogapcrea rpyna 63/1-120

ayn.

ayn.
ayf.
ayn.
ayn.
ayn.

ayn.

ayn.

ayn.
ayf.
ayn.

ayn.

ayn.

ayf.

ayn.

ayn.

ayn.

ayf.

ays.

717

C-709
C-717
C-710
C-720
C-717

C-715
C-723

C-715

C-710
C-717

C-717

C-715

C-715

C-710

C-710

C-710

C-710

C-717

1cemectp 2024/2025
Micue npoBefeHHs

Buknagau

CT. BUKN. Mepacum'tok MeTpo MeTposuy

nou. OmenbkoBelps PycnaHa CrenaHiBHa

nou. KopayHoBa Haranist OnekcaHzpiBHa
nou,. IBaHLiB OkcaHa fpocnasiBHa

nou. OmenbKoBeLp Apocnas AjaMosuy
ct. BUKn. Koryr tOpili MukonaiioBuy

npod. Piwyk OkcaHa CepriiBHa

Niksigauis Buknagavy

nou,. IBaHuiB OKcaHa fpocnaBiBHa

nou. OmenbkoBelp PycnaHa CrenaHiBHa

CT. BUKN. MepacuM'tok Metpo MeTtposuy

nou. OmenskoBeLp Apocnas AjaMosuy
npod. Piwyk OkcaHa CepriiBHa

ct. BuKn. Koryr HOpiii MukonaiioBuy

Niksigauis Komicii

CT. BUKN. epacum'tok MeTpo MeTposuy

nou. KopayHosa Haranis OnekcaHgpiBHa
nou. OMenbkoBeLlpb PycnaHa CrenaHiBHa
nou,. IBaHLiB OkcaHa fpocnaBiBHa

nou. OmenbkoBelb/1*CnasiAgamiiBLy

nou. Koryt KON>i/(Nivogaiiosnu 1 |

MT/T1

nou. diwyk bK@éHa Cepbrh'gha P -

TaiucoBOTrO

KomeHTtap/MocunaHHs

Niksigauia Buknagavy

Niksigauis Buknagady

Niksigauis Buknagady

Niksigauis BuKnagavy
Niksigauia Buknagavy

Niksigauia Buknagavy

lepavmiok M.1M., Amutpoua O.P., XXypasnsoB O.A.

nou,. KopgyHosa H.O., npod. ®iwyk O.C., gou. Amutpoua O.P.
nou,. Omenskoselp P.C., gou. Amutpoua O.P., gou,. ®iwyk O.C.
nou,. IsaHuiB O.4., gou. Amutpoua O.P., npog. ®iwyk O.C.
nou. OmenbkoBelp A.A., Koryt K0.M., gou. Amutpoua O.P.

nou. Omenskoselpb A.A., Koryt H0.M., gou. Amutpoua O.P.

npod. Piwyk 0.C., gou. KouyH N.0., gou. Amutpoua O.P.



Hassa gucumnninm
BOK Kuraiicbka mosa A 1.1
BOK BioecTeTnka 03eneHeHHs
NpUMiLLeHb
BOK Kapnonoris
BOK 'pu6w niciB YkpaiHu
Meparorika

BOK ®nopa i pocAnHHICTb YKpaiHu

HaykoBo-gocnigHa i npoekTtHa
Bionoris iHAWBIgyanbHOro po3BUTKY
MpakTnkym 3 Npupogo3HaBCTBa

®dizionoria i 6ioximis pocnuH

BOK Kuraiicbka moBa A 1.1

BOK BioecTeTnka 03eneHeHHs
npUMiLLeHb

BOK 'pn6u nicis YkpaiHu

BOK Kapnonoris

BOK ®nopa i pocanHHiCTb YKpaiHu

HaykoBo-gocnigHa i npoektHa
[iANbHICTL B 3aKnagax oCBiTU

Meparorika
®disionoria i Gioximia pocnnH

Bionoris iHAMBIAyanbHOro po3BUTKY

MpaKTMKyM 3 NPUPOLO3HABCTBA

BOK Kuraiicbka moBa A 1.1

¢opma
3an

3an

3an
3an
3an

3an

3an
Ek3
Ek3

Ek3

3an

3an

3an
3an
3an

3an

3an
Ek3

Ek3

Ek3

3an

BoAUHCbKMIA HayioHanbHWI yHiBEpCUTET iMeHi fleci YKpaiHku
MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKU YKPAIHI

Jata
22.11.2024 napa 5

29.11.2024 napa 5

06.12.2024 napa 4
06.12.2024 napa 5
07.12.2024 napa 2

06.12.2024 napa 5

09.12.2024 napa 2
10.12.2024 napa 3
18.12.2024 napa 2
14.12.2024 napa 1

29.11.2024 napa 5
04.12.2024 napa 5

20.12.2024 napa 1
20.12.2024 napa 2
20.12.2024 napa 2

20.12.2024 napa 3

20.12.2024 napa 3
21.12.2024 napa 1

21.12.2024 napa 2

21.12.2024 napa 3

07.12.2024 napa 4

BoNMHCBLKMIA HalioHanbHWIA yHiIBEpCUTET iMeHi fleci YKpaiHku

PO3K/AL 3AIKOBO-EK3AMEHALLINHOI CECIi

®akynbTet 6ionoriiTa nicosoro rocnogapcrea gna 63/1-220

1 cemectp2024/2025

Micue npoBefeHHs

ayg.
aya.

ayg.
ayg.
ayg.
ayg.

aya.
ayg.
ayg.
ayg.

ayg.

ayg.

ayf.

aypn.

aya.

ays.

aya.
aya.

ayg.

ayg.

ayn.

A-211
C-710

C-715
C-717
C-715

C-717

C-714
C-710
C-715
C-715

A-215

C-704

C-723
C-717
C-717

C-715

C-715
C-715

C-710

C-715

A-211

Buknagau

KoHngpartiok AHreniHa CepriiBHa

npod. ®iwyk OkcaHa CepriiBHa

npod. ®iwyk OkcaHa CepriiBHa

aou,.
aou,.
aou,.

zou,.
zou,.
zou,.
zou,.

Bolitiok Bacunb lNetpoBuy
baprkiB OkcaHa CTenaHisHa

KysbMmilwmHa IpvHa IBaHiBHa

BbycneHko/lecs BonogumupisHa
OwmenbKoBeLb fpocnas AfaMoBuy
KouyH lapuca OnekcaHgpiBHa

Fony6 BaneHTnHa OnekcaHgpiBHa

NikBigayia Buknagavy

KoHgpatiok AHrenina CepriiBHa

npod. Piwyk OkcaHa CepriiBHa

nou.

BoiiTiok Bacunb lNetpoBuy

npog. ®iwyk OkcaHa CepriiBHa

aou,.

aou,.

aou,.
aou,.

aou,.

aou,

Ky3sbMilwmHa IpyHa IBaniBHa

bycneHko/lecs BonogumupisHa

BaptkiB OkcaHa CrenaHiBHa
Fony6 BaneHTnHa OnekcaHzpiBHa

OwmenbKoBeLlb fpocnas AfaMmoBuy

KouyH Nlapuca OnekcaHgpiBHa

Niksigauisi komicii
KoHgpatiok AHrenina CepriisHa

KomeHTap/MocunaHHs

NikBigauia Buknagavy

NikBigauia Buknagavy

nikBigaLia Buknagavy
NikBigayia Buknagavy
NikBigayia BuKknagavy

Niksigayisa Buknagavy

Niksigayis Buknagavy
NikBigauia BuKknagavy

Niksigayia Buknagavy

NikBigauis Buknagauy

KoHgparttok A. C., XHukiHa 0. 0.,
Makapyk N1.11.



BOK BioecTeTuka 03eneHeHHs
npuMiLLeHb

BOK 'pubu niciB Ykpainu

BOK Kapnonoris

BOK ®nopa i pocanHHiCTb YKpaiHu

HaykoBo-focnigHa i npoektHa
[iSNbHICTL B 3aKnafgax OCBiTU

Meparorika
®dizionoris i 6ioximist pocanH

bionoris iHAUBIAyanbHOro po3BUTKY

MpaKTKym 3 NpMpoAo3HaBCTBA

3an

Ek3

Ek3

Ek3

3an

3an

3an

3an

3an

20.12.2024 napa 1

24.01.2025 napa 1

24.01.2025 napa 1

24.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 3

31.01.2025 napa 1

31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 3

aya.

ayp.

ayf.

aypn.

aya.

ayf.

ays.

ayg.

ayp.

C-717

C-717

C-715

C-717

C-714

C-717

C-717

C-715

C-715

npog. ®iwyk OkcaHa CepriiBHa

fou. Boiitiok Bacunb Metposuy
npod. Piwyk OkcaHa CepriiBHa

fou. KysbmilwmHa IpuHa IBaHiBHa

nou. bycneHkoflecsi BonogumupiBHa

fouy. baptkiB OkcaHa CtenaHiBHa

nou. fony6 BaneHTuHa OnekcaHapiBHa

fou. OmenbkoBelb Apocnas AfaMoBuY

/74y pou. KouyHillo ™ O7iekcaHgpiBHa

/11£/

« AKYNBTHT i

®iwyk 0. C, 3iHueHko M. 0., Xypasnbos 0. A.

fou. Boiitiok B.M., gou. Ky3bmiwmHa l.1., gou,.
Amutpoua O.P.

npod. ®iwyk O.C., gou. KysbmiwmHa L.1., gou,.
Amutpoua O.P.

pou. KysbmiwwHa L., npog. @iwyk O.C., gou,.
Amwutpoua O.P.

nou. BycneHko /1.B., npog. Cyxomnin K.B., gou,.
Omutpoua O.P.

nouy. baptkis 0.C., gou. Amutpoua O.P., gou,.

IBaHuiB O.4.
fou. fony6 B.O., sou. OmenbkoBelb F.A., gou.

Xypasnbos O.A.
noy. OmenskoBeupb A.A.,
nou. Fony6 B.O., gou. Xypasnbo O.A.

nou. KouyH /1.0., gou. 3iHyeHko M.O., npod. Piwyk
0.C.

fekaH OnekcaHgp XXYPAB/IbOB



Ha3sa gucumnniHu

O3HallomntoBanbHa negaroriyHa
npakTmka

BOK Mapasutonorist 3 NpodinakTnkoto
napasuTapHux 3axBopioBaHb

IHKNO3MBHA OCBITA

OpraHi3auis npakTMku B 3aknagax
OCBITV (haKyNbTETCbKUMU KEPiBHUKaMU

Exonorisi 6ionoriyHnx cuctem
MeTofuKka HaB4YaHHs Gionorii

®dizionoria N ANHKN i TBApUH 2

BOK Mapasutonoris 3 npodinaktmkoo
napasuTapHux 3axsoptoBaHb

IHKNO3MBHA OCBiTA

OpraHi3auisa npakT1ku B 3aKnagax
OCBITV (haKyNbTETCbKUMU KepiBHUKaMU

MeToanka HaBuaHHsa Gionorii
Ekonorisi 6ionoriyHunx cuctem
®dizionoria nlogUHK iTBApUH 1

®dizionoria N ANHKN | TBAPUH 2

Exonorisi 6ionoriyHmx cuctem

BOK Mapasutonorisi 3 Npodinaktnkoro
napasuTapHuX 3axBopioBaHb

dopma

3an

3an

3an

3an

Ek3
Ek3

Ek3

3an

3an

3an

Ek3
Ek3
Ek3

Ek3

Ek3

3an

Jarta

25.11.2024 napa 5

03.12.2024 napa 2

05.12.2024 napa 5
06.12.2024 napa 2

09.12.2024 napa 3
13.12.2024 napa3
18.12.2024 napa 2

19.12.2024 napa 1

19.12.2024 napa 2
19.12.2024 napa 2

19.12.2024 napa 3
20.12.2024 napa 3
21.12.2024 napa 1
21.12.2024 napa 2

24.01.2025 napa 1

31.01.2025 napa 1

MIHICTEPCTBO OCBITW | HAYKW/ YKPATHU
BOAMHCBHKMIA HaLiOHaNbHWIA YHIBEpCUTET iMeHi Jleci YkpaiHku
PO3K/IAL 3ANIKOBO-EK3AMEHALLINHOI CECII

dakynbTeT 6ionory Ta NicOBOro rocnojapctea

1cemectp 2024/2025, 53/1-33 O

AeHHOI hopmu

Micue npoBefeHHs

Buknagau

aya. C-12 foy. KysbmiwmHa 11
aya. C-709 npod. CyxomniH KB.
ayg. C-710 pou. lay r.0.
ayg. C-717 fouy. KysbMmiwnHa 11
ayg. C-710 fou. Tennwok B.C.
aya. C-717 fou. IsaHuis 0.4.
aya. C-703 npod. Kosauyk H.O.

NikBigayis Buknagauy

ayp. C-714 npod. CyxomniH KB.
ayg. C-715 nou. ray r.o.
ayg. C-717 gouy. KysbMmiwnHa 11
aya. C-717 fou. IsaHuis 0.4.
ayg. C-717 nou. Tennok B.C.
aya. C-703 npog. Kosauyk H.O.
aya. C-703 npog. Kosauyk H.O.

Nineigauia komicii

ayg. C-714

ayg. C-714

nou. Tennok B.C.

npod. CyxomniH KB.

KomeHTap/MNocmnaHHA

NikBigayis Buknagavy

NikBigauis BuKnagavy

NikBigauia Buknagavy

NiksigaLis Buknagauvy
NiksigaLis Buknagay
NiksigaLis Buknagauvy

NiksigaLis Buknagauvy

gou. Tenntok B.C., npog. Cyomnin K.B., gou.
OmenbkoBeupb A.A.

npod. Cyxomnin Kb, gou. CrenaHtok 4.B., gou.
Amutpoua O.P.



IHKNO3MBHA OCBiTa
MeToguka HaBYaHHsA Gionorii

OpraHizauis npakTMku B 3aKnagax
OCBITW (haKyNbTeTCbKMMU KepiBHUKaMun

®disionoris NtoAnHKM i TBapUH 1

®dizionoris NOANHKN i TBAPUH 2

3an

Ek3

3an

Ek3

Ek3

31.01.2025 napa 1
31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 3

31.01.2025 napa 3

ayg. C-714
ayg. C-717

ayg. C-717

ayg. C-703

ayg. C-703

nou. Tay rr.0.
nou. IeaHuiB O0.4.

gou. KysbmiwmHa 11

npog. Kosauyk H.O.

Bee npod. Kosauyk H.O.

pou. Fay .0., gou. IBaHuiB O.4., gou. Amutpoua
0.P.

nou. IsaHuis 0.4., gou. Amutpoua O.P., npod.
®iwyk 0.C.

gou. Amutpoua O.P., gou. KysbmiwmHa L.I., npod.
®iwyk 0.C.

npod. Kosauyk H.O., gou,. KaunHcbka T.B., fou.
Xypasnbos O.A.
npod. Kosauyk H.O., gou,. KaunHcbka T.B., gou.
Xypasnbos O.A.

nekaH OnekcaHgp XXYPAB/IbOB



HasBa gvcumnaidiu

®opma \KOHTpO/O

BOK MeToauka opraHisaliiTa npoBefeHHa 3an
6i0N0riYHOro eKCnepuMeHTy

BOK dayHa YkpaiHu 1a ii BUBYEHHA y 3an
LWKinbHOMY Kypci 6ionoru 1a npup...

BikoBa (hi3ionoris 3 0CHoOBamu ririeHn Ek3
IMyHonoris 2 Ek3
MeparoriyHa npakTmka 3anik
BOK dayHa YKpaiHu T1a ii BUBYEHHS Y 3an

WKiNbHOMY Kypci 6ionoriita npup...

BOK MeToguka opraHisalii Ta npoBefeHHa 3an
6i0N0riYHOro eKcnepuMeHTy

BikoBa (hi3ionoris 3 ocHoBamu ririeHn Ek3
IMyHonoris 2 Ek3
MeparoriyHa npakTmka Kep
BikoBa (hizionoris 3 ocHoBamu ririeHn Ek3
IMyHonoria 2 Ek3

BOK MeToanka opraHisadii Ta npoBegeHHs 3an
6ionoriyHoOro ekcnepuMeHTy

BOK dayHa YkpaiHu 1a ii BUBUEHHA Y 3an
LWKiNbHOMY Kypci 6ionoru ta npup...

MepaaroriyHa npaktka Kep

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW YKPATHU
BOAMHCBKWIA HaLioHanbHWI yHiBepcUTET iMeHi Jleci YKpaiHku

PO3K/IAL 3ANIKOBO-EK3AMEHALLIMHOI CECII

®akynbTeT 6ionoru Ta NicoBOro rocnogapcrsa

1 cemectp2024/2025 B3/142 O

farta

09.12.2024 napa 2

10.12.2024 napa 2

12.12.2024 napa 1
17.12.2024 napa 2
19.12.2024 napa 2

20.12.2024 napa 2

20.12.2024 napa 3

21.12.2024 napa 1
21.12.2024 napa 2
21.12.2024 napa 3

24.01.2025 napa 1

24.01.2025 napa 1

24.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 3

24.01.2025 napa 4

LEeHHOT (hopMu
Micue npoBefeHHs

ayn. C-714 nou,.

ayn. C-714 nou.
ayg. C-703 fou.
ayg. C-703 nouy.
ayg. C-720 aou.

NikBigayis Buknagauy

ayg. C-720 nou,.

ayg. C-714 fou.

ayn.C-705 nou,.
ayg. C-704 nou,.
ayg. C-720 fou,.

NikBigayia komicii

ayp. C-703 nou.

ays. C-703 nou.

ayn. C-714 nou.

Buknagau

BycneHko J1.B.

BycneHko /1.B.

Amwutpoua O.P.

MopyunHcbka T.@.

IBaHuiB O.A.

BycneHnko J1.B.

Bycnexko /1.B.

Amwutpoua O.P.

MopyunHcbka T.0.

IBaHuiB O.4.

Amwutpoua O.P.

MopyunHcbka T.9.

bycnexko /1.B.

ayg. C-714 / ~ '> - pou. byeneak<s /1.B.
777 fisnr YOBTET
3yp- C'717 51
U-Wl----—i:rnaO03unia i
iAPCI/

MoropgyKeHii«

m (T
’

KomeHTap/lMocunaHHsa

Niksigayis Buknagavy

Niksigayis Buknagavy

NikBigauia BuKknagauy
NikBigauia Buknagauy

NikBigauis Buknagauy

fou. Amutpoua O.P., gou. MopyyunHebka T.@., gou,.
KaunHcbka T.B.

nou. MopyunHebka T.9., gou. Amutpoua O.P., gou,.
KaunHcbka T.B.

nou. bycnenko /1.B., npod. CYxomnin K.b., gou,.
Amutpoua O.P.

npod. Cyxomnin K.b., goy. Bycnexko /1.B., gou.
Amwutpoua O.P.

nou. IBaHuis O,.4., gou. 3iHueHko M.O., gou,.
OmenbkoBeLb A.A.

OnekcaHgp XYPAB/IbOB



MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKU YKPATHIN
BONMHCLKWIA HaUiOHaNbHWI YHIBEPCUTET iMeEHI Jleci YKpaiHKu
PO3K/A/L 3ANNIKOBO-EK3AM EHALI,II7IHO'I' CECIi
dakynbTeT Gionorii Ta nicoBOro rocrnofapcrea
1 cemecTp 2024/2025 53 MO
LEeHHOoT hopmu

Ha3ea gucumnniHm dopma KOHTpOS Jata Micue npoBefieHHA Buknagau KomeHTap/MocunaHHa
OCBITHIli MEHEAXMEHT 3an 04.12.2024 napa 2 aypg. C-703 fou. AneHgapb H.l.
Mcuxonoris B3aemogii 3an 05.12.2024 napa 2 ayp. H-53a gou. ManimoH N.4.
BOK Mcuxoepykauis 340poBoro 3an 06.12.2024 napa 4 aya. C-715 npod. ®iwyk O.C.
cnocoby XMTTa Ha ypokax 6ionoru
BOK Bionorist pocanH 1a metoguka ii 3an 07.12.2024 napa 2 aypn. C-720 aouy. KouyH /1.0.
HaBYaHHA B LUKOI
ICTOPUYHMIA PO3BMTOK 6iONOTIUHNX Ek3 10.12.2024 napa 4 aypa. C-704 pou. bineupka M.T.
cuctem
Teopia Ta MeToAMKa eKONOTiYHOI OCBITU Ek3 13.12.2024 napa 4 aypn. C-714 bycneHko /1.B.
Teopia Ta MeToAMKa HaB4YaHHsA Gionorii Ek3 16.12.2024 napa 4 aya. C-717 IBaHuiB O.4.
Teopisi Ta MeToANKa Ek3 20.12.2024 napa 4 aypn. C-709 Kopxwuk 0.B.

3[0POB "36epexeHHs
NikBigayisa Buknagauy

Mcuxonoria B3aemogii 3an 12.12.2024 napa 2 aya. H-53a gou. ManimoH N.4. NikBigaulia BuKnagayesi
BOK Mcuxoepykauis 340poBoro 3an 21.12.2024 napa 1 ayg. C-717 npod. ®iwyk O.C. Niksigayis Buknagayvy
cnocoby XWTTA Ha ypokax bionorii

BOK Bionoris pocnnH ta metoguka i 3an 21.12.2024 napa 2 aya. C-715 fou. KouyH N1.0. Niksigayia Buknagavy
HaBYaHHSA B LUKONI

IcTOpUYHUIA PO3BUTOK BioNoriYHMX Ek3 21.12.2024 napa 3 ayg. C-714 fou. Bineubka M.T. Niksigayis Buknagavy
cucTem

Teopis Ta MeToAMKa eKoNori4Hoi OCBiTU Ek3 21.12.2024 napa 3 ayp. C-714 fou. bycnenko /1.B. Niksigauisa Buknagavy
Teopia Ta MeToAuKa Ek3 21.12.2024 napa 4 ayg. C-709 fou. Kopxuk O.B. Niksigayia Buknagavy
3[10POB'A36ePEXEHHS

Teopia Ta MeToAMKa HaByaHHsa 6ionoru Ek3 21.12.2024 napa 4 ayg. C-720 gou. IeaHuis 0.4. NikBigauis Buknagavy
OCBITHIn MeHeKMEHT 3an 27.12.2024 napa 2 ayg. B-205 fou. AneHpapb H.L. NikBigauisa Buknagayesi

NikBigayia Komicii



OCBITHIli MEHEAXMEHT

BOK Bionorisi pocavH Ta metoguka ii

HaBYaHHA B LLUKONI

IcTOpUYHUIA PO3BUTOK GIONOTIYHNX

cucrem

Teopis Ta meToamka

3/10pOB'A36epeXeHHs
Teopis Ta MeToAMKa HaBYaHHA Gionorii

Teopis Ta MeToAMKa eKONoriyHoi ocBiTM

BOK Mcuxoepykalis 330poBOro
€nocoby XWTTH Ha ypokax Gionorii

Mcuxonorisi B3aemogii

3an

3an

Ek3

Ek3

Ek3

Ek3

3an

3an

23.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 1

24.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 3

24.01.2025 napa 3

24.01.2025 napa 4

26.02.2025 napa 2

MorogxeH

ayh

ayn

ayh

aya

aya

ayn

aya

. B-205

. C-720

.C-715

. C-715

. C-715

.C714

. C-715

log

1]

fou. AneHpgapb H.L.

fou. KopyH /1.0.

nou. bineybka M.T.

fou. Kopxwuk O.B.

nou. IeaHuis 0.4.

fou. bycneHko 1.B.

npog. ®iwyk O.C.

nou. ManimoH N1.4.

S o
pekaHClnekcaHgp XYPAB/IbOB

laspuw H.B., AneHgapb H.l.
MpeAcTaBHYK AekaHaty, BifnoBifanbHWii 3
HaBYanbHOi po60oTK

nouy. KopyH N1.0., npod. ®iwyk O.C., gou,.
Xypasnbos O.A.

nou. Bineubka M.I., gou. Kopxwk O.B.,
fou. KopyH 1.0.

nouy. Bineubka M.T., gou. Kopxwk O.B.,
nou. KopyH 1.0.

fou. IsaHuis O.4., sou. bycnexko N1.B.,
fou. KopyH /1.0.

nou. BycneHko N1.B., gou. IBaHuis 0.4,
fou. KouyH /1.0.

npod. ®iwyk O.C., goy. KouyH N1.0., gou.
Xypasnsos O.A.

Xypasnsosa O.B.

ManimoH N1.4.

MpefcTaBHUK feKaHarty, BignoBiganbHuii 3
HaB4anbHOI po60TH



